ACCESSORIZED BY

METEL 8547108

IS WWW. metec. ee

Paigaldusjuhend | Mounting instructions | MUHcTpykumsa no yctaHoBke | Montageanleitung

MAN TGX 2020-/ TGM 2007-

Art. 854710
Laternakanduri montaazikomplekt | Lamp holder, mounting kit | Hocuten cap, MOHTaXXHbI KOMMNSIEKT |
Scheinwerferbugel, Montagesatz

1. Look / arc / npyra / Bogen 1
2. Look / arc/ pyra / Bogen 1
3. Kronstein / bracket / kpoHwTteliH / Konsole 1
4. Kronstein / bracket / kpoHwTenH / Konsole 1
5. Vinkel / angeled plate / yronbHuk / winkel 4
6. Klamber / clamp / 3axum / Schelle 4
7. Kompensaator / compensator / komneHcaTop /
Kompensator 4
8. Kompensaator / compensator / komneHcaTop /
Kompensator 1
9. Kummiseib / rubber washer / peanHoBas wwarba /
Gummisscheibe d=30/15 10
Lisalaternate paigaldise lubatud maksimaalne kogukaal | 10. Témbemutter / rivet nut / Tarosas raika / Nietmutter
M8x13x21 10
Allowed maximum weight of the installation of the extra | 11. Polt/ bolt / 6onT / Bolzen M8x20 4
lights in total is 12. Polt / bolt / GonT / Bolzen M8x25 2
13. Polt / bolt / 6onT / Bolzen M8x30 10
MakcumansHo AonycTumas oblias Macca ycTaHoBku 14. Seib / flat washer / waii6a / Scheibe 8,4x24x2 4
AONOMHUTENbHBIX (hap 15. Seib / flat washer / waitGa / Scheibe 8,4x16x1,6 22
Zulassiges Maximalgewicht der 16. Vedruseib / §pring washer / npyxxuHHas wanba /
Installation der zusatzlichen Lichter insgesamt ist Federnscheibe '?8 22
17. Mutter / nut / ranka / Mutter M8 DIN934-A2 8
8 kg 18. Mutter / nut / ranka / Mutter M8 DIN985-A2 2
19. Kate / cover / kpbiwka / Decke 2
20. Labiviik / grommet / npoxogHas nogknagka / Tulle 1
M8 - 25 Nm

>
Kaal / Weight / Macca / Gewicht: 10 kg
Paigaldusaeg ilma elektritdédeta / Time of mounting w/o wiring works / Bpemsi ycTaHOBKM 6€3 3N1E€KTPOMOHT. paboT / E
Einbauzeit ohne elektrische arbeit: 60 min e

Vajalikud tooriistad / Required Tools / Heobxoaumbie MHCTpyMeHTbI / Benotigte Werkzeuge Eir

NSy A

All Rights Reserved by Tarmetec | www.metec.ee 21.01.2022 1/5




MAN TGX 2020-/ TGM 2007-
Laternakanduri montaazikomplekt | Lamp holder, mounting kit | Hocuten cap, MOHTaxHbIn KomnnekT | Scheinw-
erferblgel, Montagesatz

MAN TGX

Sunroof

Sun visor

All Rights Reserved by Tarmetec | www.metec.ee 21.01.2022 2/5



MAN TGX 2020-/ TGM 2007-
Laternakanduri montaazikomplekt | Lamp holder, mounting kit | Hocuten dap, MOHTaXHbIN KOMNekT | Scheinw-

erferblgel, Montagesatz

7 Elektrilihendused teostada kvalifitseeritud
autoelektriku poolt

Installation of the lights can be carried out by
qualified electrician only

MoHTaX orHer MoXxeT ObITb BbINOJNIHEHO
TONbKO KBanMPULUNPOBaAHHLIM 3JIEKTPUKOM

Die Installation der Lichter kdnnen
durchgefiihrt werden durch Elektrofachkraft

10 000 km o

[y m———. ] 8|9 13|14

[15]16] |20[21]

(> ze\ X fom
2930

e Kui METEC toode ei vasta Teie ootustele vdi kui on tegemist toote ebapiisava kvaliteediga, siis pretensioonid esitada lehel www.metec.ee

e |f the METEC product does not meet Your expectations or if it is a product of insufficient quality, then you can submit a claim at www.metec.ee

e Ecnin METEC npogyKT He COOTBETCTBYeT BalunmM oXungaHnam unm 3To NpoayKT HEAOCTaTOYHOIO KavyecTBa, TO NPETEH3MI0 MPeAbaBUTL MOXKHO Ha canTe www.metec.ee
e \Wenn METEC Produkt nicht Ihren Erwartungen entspricht oder wenn es um Qualitdtsmangel geht, dann bitte die Anspriiche auf Seite www.metec.ee einreichen

All Rights Reserved by Tarmetec | www.metec.ee 21.01.2022 3/5



MAN TGX 2020-/ TGM 2007-
Laternakanduri montaazikomplekt | Lamp holder, mounting kit | Hocuten cap, MoHTaxHbIn KomnnekT | Scheinw-
erferblgel, Montagesatz

Lisa /extra / npunoxeHue / Extra

888597, 888587, 888586

All Rights Reserved by Tarmetec | www.metec.ee 21.01.2022 4/5



INTEGRA/WIDE wiring connections

Laternakandurite INTEGRA/WIDE elektriithendused

Lisa /extra / npunoxeHue / Extra

(HY) oL.p58
(H7) £59898

12998
029798
19998

059198
(H¥) 055958

(" "v98)

P
e l/\

AY

Jea-eluessg

665888 JO [03U0D
Ja)Jew pue Jayseyy

"9pIs }J9| 0} 93N0Idl
065958 ‘0L.LPS8
igN

Z aleds/ g |eudis| $q/§
€ € aleds/ g |eusdis| €q/¥
A/tq | 1 3 T 3 punous A3 /€
[43) [4 [4 € siaxew usod [ zq /¢
4 vwesquiew [ 1q/T N
¥0T¢8¢| D-9 4 v Gl 9
S0 9¢ uonduasap /
ENN S0T¢8¢ 31 Jea-ejuess >
90Ud.19)3455042 NId a3 199198
€q - uiaped yseyy \H
24 - 1emod Jayseyy / ( \ \ \
1q - J3)iew mojjak,, /
-—— - 4 M
=il - \H
. = = 5 T
985888 ]
/ ///, ///umuw .n\\\ u\\\ ;\ ~-m
= AN — — S Y
S~ -~ y 1
IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII y (N
11
,8G888 .
11
11
11
L | ﬁ
-l o o o o o Em Em o o o Em Ee B En Em Em Em E B Em Em Em Em B Em Em Em d g
I
N N . 12998
N\ / A 4 ! 029198
d
(3ods) Nmmwww ._ 059198
o I (H7) 065958
(HY) £€59898
N N (H7) oL2ps8
Cm:/mm_v. + Jayuew xwu. jods) w.::: oquiod xg \mmmwww

4/4

28.11.2023

All Rights Reserved by Tarmetec | www.metec.ee



